

«КЕЛІСЕМІН:»

№9 «Шапағат» бөбекжай-бақшасының
әдіскері:  Н.С.Зулкакова



«БЕКТЕМІН:»

№9 «Шапағат» бөбекжай-бақшасының
менгерушісі:  А.З.Айтжанова
хаптама № 1 «31» тамыз

Ересек «Балбөбек» тобының (4-5 жас) перспективалық жоспары 2021-2022 оқу жылы

Тәрбиешілер: Бирмагамбетова У.А.
Зулкакова Н.С

Перспективалық жоспар
Ересек тобы 4-5 жас қыркүйек айы, 2021ж.
Өтпелі тақырып «Балабақша»

Мақсаты: Балабақша туралы ойларын қалыптастырады, қоршаған ортамен қарым-қатынас жасайды., тілдерін дамытады..
Міндеттері: Балабақшадағы балаларды сыйластыққа тәрбиелеу.
 Балабақша туралы білімдерін кеңейтеді. Достық туралы түсініктері бар.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру 1.«Жүру» Мақсаты: Жүрудің түрлерін біледі.</p> <p>2. «Кішкентай доппен орындалатын жағтығулар» Мақсаты: Алға қарай екі аяқпен секіріп жүре алады.Кішкентай допты еденге ұрады, жоғары лақтырып қағып ала алады.</p> <p>3. «Бір орыннан ұзындыққа секіру» Мақсаты: Бір орыннан ұзындыққа секіре алады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Біздің әсем балабақша!» Мақсаты: Балалар балабақша туралы әңгімелей алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Біздің балабақша» Мақсаты: Балабақшаны таниды және біледі.</p>	<p>1.Құрастыру «Біздің балабақшаның ауласы» Мақсаты:Құрылыс материалдарынан балабақша ауласын құрастыра алады.</p> <p>2.Математика негіздері «Бір және көп, сандарды салыстыру және олардың арасындағы сәйкестігін табу» Мақсаты: I санын таниды және салыстырады.</p> <p>3.Жаратылыстану «Қош бол жаз» Мақсаты:Жыл мезгілдерін ажыратады.Ерекшеліктерін айта алады.</p>	<p>1.Сурет салу «Ала доп» Мақсаты: Түстері ажыратады.Дөңгелек пішінді бейнелей алады.</p> <p>2.Мүсіндеу «Алма мен алмұрт» Мақсаты:Домалақтау және созу тәсілдерін қолданып,алма мен алмұртты мүсіндейді.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>II-апта</p>	<p>1. «Тепе-теңдікті ұстап секіру» Мақсаты: Балалар тепе теңдікті сақтай отырып секіре алады.</p> <p>2. «Жүруді жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыру» Мақсаты: Жіптің үстінен аттайды, жүруді жүгірумен алмастырады.</p> <p>3. «Бөрененің үстінде жүру» Мақсаты: Допты жоғары лақтыра алады. Бөрененің үстінде дұрыс жүруді біледі.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Ит және оның кішкентай күшіктері» Мақсаты: Суретке әңгіме құрайды.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Тау доспыз бәріміз» Мақсаты: Достық қарым-қатынас туралы біледі</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Құрастыру «Жиһаз» Мақсаты: Жиһаздарды таниды және құрастыра алады.</p> <p>2. Математика негіздері «2 және 3 сандарын салыстыру, үлгі бойынша санау» Мақсаты: 2 және 3 сандарын таниды, атай алады, үлгі бойынша санайды.</p> <p>3. Жаратылыстану «Алтын күз» Мақсаты: Жыл мезгілдерін ажыратады. Күз мезгілінің ерекшеліктерін айта алады.</p>	<p>1. Сурет салу «Сүйікті ойыншығым» Мақсаты: Өздерінің сүйікті ойыншықтарын бейнелей алады.</p> <p>2. Мүсіндеу «Ойыншық арба» Мақсаты: Қол арбаны біледі, мүсіндей алады.</p> <p>Музыка 1 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>
-----------------------	---	---	--	--

<p>III-апта</p>	<p>1. Футбол ойынының элементтері. Мақсаты: Допты қақпаға бағыттап, домалата тебуді біледі.</p> <p>2. Қапшықты нысанаға лақтыру. Мақсаты: Нысанаға дәлдеп лақтыра алады.</p> <p>3. Қыздар мен ұлдарға арналған ойындар. Мақсаты: Гоптасып ойнай алады</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Ойыншықтар дүкені» Мақсаты: Ойыншықтарды ажыратып, сипаттай алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Менің қиялымдағы ертегі» (өз ойларынан ертегі құрастыру) Мақсаты: Өз қиялындағы ертегіні әңгімелей алады.</p>	<p>1. Математика негіздері «3 және 4 сандарын салыстыру, үлгі бойынша санау» Мақсаты: 3 және 4 сандарын таниды, атай алады, үлгі бойынша санайды.</p> <p>2. Жаратылыстану «Күз сыйы» Мақсаты: Күзгі өнімдер туралы біледі.</p>	<p>1. Сурет салу «Дәмді алмалар» Мақсаты: Алманың суретін салады.</p> <p>2. Жапсыру «Достарыма арналған үй» Мақсаты: Пішіндерді қияды және жапсырады алады.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Балабақша бөлмесі» Мақсаты: Балабақша бөлмелерін біледі және ажырата алады.</p>
<p>IV-апта</p>	<p>1. Үш дөңгелекті велосепед және самокаға тебу. Мақсаты: Тепе теңдікті сақтай отырып, велосепед және самокаға тебе алады.</p> <p>2. Доппен жұмыс. Мақсаты: Бір біріне допты кеуде тұсынан лақтыруды біледі</p> <p>3. Допты домалату Мақсаты: Бір бағытта допты домалата алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Қуыршақтың бөлмесі» Мақсаты: Бөлме жиһаздарын таниды және атайды.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Бауырсақ ертегісі» Мақсаты: Ертегіні біледі және кейіпкерлерін таниды</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Математика негіздері «4 және 5 сандарын салыстыру, үлгі бойынша санау» Мақсаты: 4 және 5 сандарын таниды, атай алады, үлгі бойынша санайды.</p> <p>2. Жаратылыстану «Орманға саңырауқұлақ жинауға барамыз» Мақсаты: Саңырауқұлақтарды ажыратады.</p>	<p>1. Сурет салу «Алма бағы» Мақсаты: Қылақаламмен алманың суретін салады.</p> <p>2. Жапсыру «Қонжыққа арналған пирамида» Мақсаты: Дайын жолақтарды қияды және жапсырады.</p> <p>Музыка 1 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Өзім туралы білгім келеді» Мақсаты: Дене мүшелерінің атқаратын қызметін біледі.</p>

Қазан айы

Өтпелі тақырып «Қош келдің, Алтын күз!»

Мақсаты: Күз ерекшеліктері туралы ойларын қалыптастырады. Қоршаған ортамен қарым-қатынас жасайды, тілдерін дамытады.
Міндеттері: Табиғатты қорғау, аялау..

Күзгі табиғатты бақылап, қарапайым өзгерістерді ағай біледі.
 Күз туралы түсініктерін қалыптастырады.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Денешынықтыру 1. «Жемнің ауылына қонаққа бару» Мақсаты: Үй жануарларын таниды, жүрістерін қимылмен сала алады.</p> <p>2. «Белгі бойынша тоқтап, жүру және жүтіру» Мақсаты: Белгі бойынша тоқтап жүреді және жүтіреді.</p> <p>3. «Аттап жүру» Мақсаты: Аттап жүре алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Бау-бақшада бақтарда» Мақсаты: Бақ пен бақшаның айырмашылығын біледі. Көкөніс пен жемісті ажыратады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Бұл қай кезде болады» Мақсаты: Жыл мезгілдерін ажыратады. Күз мезгілінің ерекшелігін біледі.</p>	<p>1. Құрастыру + «Жапырақтардан жасалған балықтар» Мақсаты: Жапырақтан балықты құрастыра алады.</p> <p>2. Математика негіздері «Сол жағында, оң жағында» Мақсаты: Оң және сол жағын бағдарлай біледі.</p> <p>3. Жаратылыстану «Қоңыр күз» + Мақсаты: ауа-райын дағы және табиғаттағы маусымдық өзгерістерде қарапайым байланыстар орната алады;</p>	<p>1. Сурет салу «Алтын күз» - Мақсаты: Күзгі ағашты және бөліктерін сала алады.</p> <p>2. Мүсіндеу - «Бакшададағы қызанақ пен қияр» Мақсаты: Көкөністің адам ағзасына пайдасын біледі. Қызанақ пен қиярды мүсіндей алады.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>II-апта</p>	<p>«Аттракциондар» Мақсаты:</p> <p>2. «Музыкалық ырғақты жагтыгулар» Мақсаты: Ырғақпен жагтыгулар жасай алады.</p> <p>3. «Командалық ойындар» Мақсаты: Ұжымдық ойындарды ойнайды.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Кішкентай бағбан» Мақсаты: Өңгімені түсініп тыңдайды.</p> <p>2. Көркем әлебиет «Күзде» Өлеңді тыңдап, жатқа айтады.</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Құрастыру «Жүзім» Мақсаты: Умаждау арқылы жүзімді құрастыра алады.</p> <p>2. Математика негіздері «Үлкен, -кіші» + Мақсаты: Заттарды салыстырады және сәйкестендіре біледі.</p> <p>3. Жаратылыстану «Нан қайдан келді» + Мақсаты: Нанның дастарханға қалай келетіні туралы түсінеді.</p>	<p>1. Сурет салу «Күз бейнесі» — Мақсаты: Қылқаламмен күз мезгілін бейнелейді.</p> <p>2. Мүсіндеу «Жолдағы кірпі» + Мақсаты: Кірпіні таниды, ермексаз бен шырша қылқандарын пайдаланып кірпіні мүсіндей алады.</p> <p>Музыка 1 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу</p>
<p>III-апта</p>	<p>1. «Лақтан қайтадан аламаға айналу үшін Иванушкаға комек береміз!» Мақсаты: Жылдамдыққа бағытталған ойындарды ойнай алады.</p> <p>2. «Бөрене үстінде еңбектеу» Мақсаты: Бөрене үстінде еңбектеп жүре алады.</p> <p>3. «Сылдырмақтар ойыны» Мақсаты: Нұсқау бойынша жүреді және жүгіреді</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Жаз, күз» (сурет бойынша әңгіме құрастыру) + Мақсаты: Берілген суретке әңгіме құрастыра алады.</p> <p>2. Көркем әлебиет «Шалқан» ертегісі Мақсаты: Ертегіні мазмұндай алады.</p>	<p>1. Математика негіздері «Қысқа- ұзын» + Мақсаты: Қысқа, ұзынды ажырата біледі.</p> <p>2. Жаратылыстану «Әжеге қонаққа барамыз» (суреттер қарастыру немесе бейнефильм көрсету) Мақсаты: Ересектердің еңбегі туралы біледі</p>	<p>1. Сурет салу + «Үлкен және кішкентай сәбіз» Мақсаты: Сәбізді пайдасын біледі, суретін бейнелей алады.</p> <p>2. Жапсыру «Піскен алмалар» Мақсаты: Желім, қайшы мен жұмыс жасай алады және жапсыра біледі.</p> <p>Музыка 2 рет Маманның өз жоспары бойынша</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу + «Алтын күз» Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшелігін біледі. Жыл мезгілін ажыратады.</p>

<p>IV-атпа</p>	<p>1. «Орындақта» орындағанын жаттығулар» Мақсаты: Үйге теңдікті сақтап, отырып жаттығулар жасайды. 2. «Оң және сол қолмен лақтыру» Мақсаты: Нысанаға зағты лақтыра алады. 3. «Бастаушыны ауыстырып жүру және секіру» Мақсаты: Нұсқаушының берген белгісіне қарай жылдам әрекет ете біледі..</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Көзекпен ойналдық» Мақсаты: Сөйлем құрай алады. 2. Көркем әдебиет «Ойыншықтар» Мақсаты: Ойыншық туралы өлеңді жатқа айтқызы. 3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Математика негіздері «Жақын - алыс» Мақсаты: «Жақын- алыс» ұғымдарын біледі. 2. Жаратылыстану «Жыл құстары және қыстайтын құстар» Мақсаты: Жыл құстарын ажыратады. Гіршілігіндегі өзгерістер туралы түсінеді</p>	<p>1. Сурет өлеу «Қандай заттың пішіні дөңгелекке ұқсайды» Мақсаты: Дөңгелек пішінді бейнелей алады. 2. Жапсыру «Банкадағы қияр мен қызанақ» Мақсаты: Желім, қайшымен жұмыс жасай алады және жапсыра біледі. Музыка 1 рет Маманның өз жоспары бойынша</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Нан дастарқанға қалай келеді?» Мақсаты: Нанның дастарқанға қалай келетіні туралы түсінеді.</p>
-----------------------	---	---	---	--	--

Мақсаты: Отан туралы білімдерін қалыптастырады.

Міндеттері: Балалардың Отан, Қазақстан, туған жер туралы түсініктері кеңейеді. Отанды сүюге, туған еліне деген сүйіспеншілігі артады. Өз елінің патриоты болады.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиеті-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратқылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1.«Еңбектеу мен доға немесе білге таяқтың (рейка) астынан өту» Мақсаты: Доғаның астынан еңбектей алады.</p> <p>2. «Көлденен қойылған нысанаға лақтыру» Мақсаты: Нысанаға дәлдеп лақтырады.</p> <p>3. «Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүру»(таза ауада) Мақсаты: Тақтайдың үстінде жүре алады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «3 және С дыбыстары» Мақсаты: 3 және С дыбыстарын айта алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Ойдан шыққан әңгіме» Мақсаты: Қиялдап ойдан әңгіме құрай алады.</p>	<p>1.Құрастыру + «Көп қабатты үйлер» Мақсаты: Құрылыс материалын тандап, көп қабатты үй құрастырады.</p> <p>2.Математика негіздері «3 цифрымен танысу. + Цифрды зағтың санымен сәйкестендіру.» Мақсаты: 3 цифрын таниды және затпен сәйкестендіреді.</p> <p>3.Жаратқылыстану + «Табиғат бұрышындағы еңбек» Мақсаты: Табиғат бұрышындағы өсімдіктерге қамқорлық жасайды. Өсімдіктердің жапырағын сүрте алады және суара біледі.</p>	<p>1.Сурет салу «Түрлі түсті – үшбұрыштар» (өз бетінше сурет) Мақсаты: Түрлі-түсті үшбұрыштарды бейнелей алады.</p> <p>2. Мүсіндеу + «Түрлі түсті пирамида» Мақсаты: Ермексаздан сақиналар жасайды. Музыка 2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>II-апта</p>	<p>1. «Жатып орындалатын жаттығулар» Мақсаты: Жатып орындайтын жаттығуды жасай алады.</p> <p>2. «Орындықпен орындалатын жаттығулар» Мақсаты: Орындықпен орындалатын жаттығулар жасай алады.</p> <p>3. «Орындықтан секіру» (таза ауада) Мақсаты: Гимнастикалық таяқшалармен орындалатын жаттығуларды жасай біледі.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту + «Қосжық бізде қонақта» Мақсаты: Шағын тақпақтарды жатқа айтады.</p> <p>2. Көркем әдебиет + «Менің сүйікті қалам және елорда Нұрсұлтан» Мақсаты: Нұрсұлтан қаласы туралы біледі.</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Құрыстыру + «Теледидар» + Мақсаты: Қалдық материалдарын қолданып, теледидар құрастыра алады. (Сірціке)</p> <p>2. Математика негіздері + «1, 2, 3 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Биік, аласа. Балалардың зейінің дамыту.» Мақсаты: 1, 2, 3 цифрларын таниды. Биік-аласа ұғымдарын біледі.</p> <p>3. Жаратылыстану + «Саябаққа экскурсия» (табиғатқа) Мақсаты: Адамдардың киіміндегі және өсімдіктер әлеміндегі қарапайым маусымдық өзгерістерді аңғарады. Қоршаған ортаға қызығушылық таныта біледі.</p>	<p>1. Сурет өлеу «Қандай заттың пішіні?» (өз шаршыға ұқсайды?)» (өз бетінше сурет) Мақсаты: Шаршы пішінін таниды және бейнелей алады.</p> <p>2. Мүсіндеу + «Кірпінің жанұясы» Мақсаты: Кірпіні таниды және мүсіндей біледі.</p> <p>Музыка І рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>
-----------------------	---	---	--	--

<p>III-апта</p>	<p>1. «Тене – теңізкей саяу жаттыгулары» Мақсаты: Гимнастикалық бөренде дене тегік саяу жаттыгуларды орындайды.</p> <p>2. «Колденен керілген жіптің немесе таяқтың астынан өту» Мақсаты: Таяқ және жіптің астынан өте алады.</p> <p>3. «Қыс келді» (газа ауада) Мақсаты: Газа ауадағы жаттыгуларды жасай алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Ц және Ч дыбыстары» дұрыс дыбыстан үйрету Мақсаты: Ц және Ч дыбыстары дұрыс айтылады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Үш торғай» ертегісі Мақсаты: Үш торғай ертегісін мазмұндай алады.</p>	<p>1. Математика негіздері «Эллипс санын цифрмен білдіретіндігі, 3-4 сандарын салыстыру кең, тар, тіктөртбұрыш (өзге фигуралардың арасынан табу) Мақсаты: 3-4 сандарын салыстырады және сәйкестендіре алады.</p> <p>2. Жаратылыстану «Табиғат бұрышындағы су патшалығы» (табиғат бұрышын бақылау) Мақсаты: Табиғат бұрышын мекендеушілерді бақылайды (тоғы күс, балық, тасбақа). және күтім жасайды.</p>	<p>1. Сурет салу «Үйдің суретін салу» (тағтық сурет салу) Мақсаты: Үйдің суретін бейнелей алады.</p> <p>2. Жапсыру «Шалғындағы саңырау құлақтар» Мақсаты: Қайшыны қолдана алады және жапсырады.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Туған өлкем – мақтаным менің» Мақсаты: Туған елі жайында мақтаньшыпен айтады.</p>
------------------------	---	--	--	---	--

<p>IV нота</p>	<p>1. «Далада шаңғамен сырғанау» Мақсаты: Шаңғамен сырғанау алады.</p> <p>2. «Шаңғымен таныстыру» Мақсаты: Шаңғыны таныды және қолдана біледі.</p> <p>3. «Далада шаңғымен жүру» (таза ауада) Мақсаты: Шаңғымен жүре алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Ж және Ш дыбыстары» (сөйлеу мәдениеті) Мақсаты: Дыбыстарды дұрыс дыбыстай алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Отбасындағы сыйластық» Мақсаты: Отбасы мүшелерін ажыратып, атай біледі.</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Математика негіздері «Бастардың кеңістікте орналасуына санын тәуелсіздігі, үлгі бойынша санау. Шеңбер, сопақша» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай алады және салыстырады.</p> <p>2. Жаратылыстану «Жануарлардың қысқа дайындығы» (фильм көрсету) Мақсаты: жануарлардың тіршілігіндегі өзгерістер туралы біледі, (аю, қоян, түлкі, тиін, кірпі, қосаяқ).</p>	<p>1. Сурет өңдеу «Акваріумдағы балықтар» (мазмұнды сурет) Мақсаты: Балықтарды ажыратады және бейнелейді.</p> <p>2. Жапсыру «Поезд» Мақсаты: Пішіндерді қияды және үлгі бойынша орнына жапсыра алады.</p> <p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Менің өлкем» Мақсаты: Туған жері туралы біледі.</p>
--------------------	--	---	---	--	--

Желтоқсан айы
Өткенді таныптан «Қол жеткенді, Жаңа алды»

Мақсатын Қас мезгілі туралы және Жаңа жыл мерекесі туралы түйендерін кеңейтеді.
Міндеттері Жаңа жыл мерекесі туралы өңірменей алады, оны өткізуге ынталандырады.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Ғылым-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жалпыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1.«Шаңғыны таяғымен жинап, тасу» Мақсаты: Шаңғыны жинай алады.</p> <p>2. «Билкке сатылап көтерілу және түсу» Мақсаты: Билкке көтеріле алады және түсе біледі.</p> <p>3. «200-300 метр қашықтыққа сырғанау» (таза ауада) Мақсаты: Қашықтыққа сырғанап біледі.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту — «Айлакер түлкі» (орыс ертегісін сахналау) Мақсаты: Сөйлеу мәнері қалыптасады. Сахналай біледі.</p> <p>2.Көркем әдебиет — «Қоянның үйшігі» ертегісі Мақсаты:</p>	<p>1.Құрастыру «Кітапша» Мақсаты: Қағазды бүктеп, кітапша құрастыра алады.</p> <p>2.Математика негіздері — «4 цифрмен танысу. Үлкен, кіші, кішкентай. Балалардың зейінін дамыту.» Мақсаты: 4 санын таниды. Санына қарай сәйкестендіреді.</p> <p>3.Жаратылыстану «Бөлме өсімдіктері» — (тәжірибелік іс-әрекет) Мақсаты: Бөлме өсімдіктерін таниды, бөліктерін атайды. Күтім жасайды.</p>	<p>1.Сурет салу «Жолақтағы ою элементтері (сәндік)» Мақсаты: Оюлардың суретін үзік сызықтар арқылы қосуды біледі.</p> <p>2. Мүсіндеу «Әдемі торғай» — Мақсаты: Құстың бөлшектерін біріктіре алады. Қамқор болады.</p> <p>Музыка 2рег (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>Шығарма</p>	<p>1. «Айна дамылау» Мақсаты: Айна дамылау анығы.</p> <p>2. «Жүзгірін оту» Мақсаты: Жүзгірін оту мен секіртпемен секіре алады.</p> <p>3. «Акробатика» (таза ауада) Мақсаты: Шаншандық пен ептілікті дамытады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Аяқ ағыны өз қолың арғын алдығы» Мақсаты: Суретке жауап береді. Ойларын айтып әңгімелей алады.</p> <p>2. Қоркөм әлебинет «Мысықпен тышқан» театрландырылған ойын Мақсаты: Ойынның шартын түсінеді, ойнай алады.</p>	<p>1. Математика негіздері «1, 2, 3, 4 сандары туралы атқалы пайдалану. Үлгі бойынша санау, аралас сандарды салыстыру. Алып, жақын.» Мақсаты: Санмен берілген жұмбақтарды шешеді және саны бойынша сәйкестендіре алады.</p> <p>2. Жаратылыстану «Өсімдіктер әлемі» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: Өсімдіктер әлемінің ерекшелігін біледі. (бау-бақша, саябақ, бақша, орман).</p>	<p>1. Сурет салу «Түрлі әсем шыршаңды (мазмұнды) Мақсаты: Шыршаны қ бейнесін әсемдеп бейнелейді. Түстерді сезіне алады.</p> <p>2. Жаңсыру «Шыршаны безендіреміз» Мақсаты: Түрлі түсті дөңгелектер қия алады және әсемдікті сезінін жапсырады.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Қош қолдан Жаңа жыл!» Мақсаты: Жаңа жыл мерекесі туралы әңгімелейді және тойлауға ниет білдіреді.</p>
-----------------------	---	--	---	---	--

<p>1. Күнігі</p>	<p>1. Текшелі секіртпемен секіру» Мақсаты: Қысқы секіртпемен секіре алады.</p> <p>2. «Ертегіде қонақта» атты спорттық мереке Мақсаты: Жылдамдық қасиеттерін көрсете біледі.</p> <p>3. «Еңбектеп жүру» (таза ауада) Мақсаты: Допты бастан асыра лақтырады және еңбектеп жүреді.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Ертегіні тудып айт» (үні бойынша мазмұнын айту) Мақсаты: Ертегіні қайта мазмұндайды. Толық сөйлеу мәнерін біледі.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Ертегі қарнавалы» — Мақсаты: Кейіпкер киімін киіп көңіл көтереді және кейіпне толық ене алады.</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Математика негіздері «Даттан санан шифрмен байлестендіру» Жоғарыда, төменде, сол жағында, оң жағында, астында. Шаршы, тіктөртбұрыш. Жыл мезгілдері (қыс, көктем, жаз, күз)» Мақсаты: Жоғарыда, төменде, сол жағында, оң жағында, астында. кеңістік қатынастарын ажыратады. Саньмен сәйкестендіреді.</p> <p>2. Жаратылыстану «Жануарлар және олардың төлдері» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: Жануарлар төлдерін қорғайтыны туралы біледі: (коректендіреді, қамқорлық жасайды, мекендейтін орын дайындайды.)</p>	<p>1. Сурет өлеу «Тендегі кит (Суық түстердің реңктері) (Оз бетіне сурет)» Мақсаты: Болуды дұрыс тандай біледі, түстерді ажыратады</p> <p>2. Жапсыру «Ақшақар» — Мақсаты: Шаршыдан дөңгелектер киюды біледі. Қайшы мен желімді қолдана алады.</p> <p>Музыка Ірет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Қыс келді» Мақсаты: Қыс мезгілінің ерешелігін біледі және қызығушылық танытады.</p>
-------------------------	---	--	---	---	--

Қазақ тілі

Отпен тағарған ақпаратты көле-мендеу

Мәселен Балалардан көле-менді туралы білімдері кеңейеді. Балалардан көле-мендіде ерекшеліктерін біледі. Балалардан көле-мендіде айналысқан ойындарға деген қызығушылықтары мол.

Апта	«Денеуаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жалпыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1.«Допты домалатып ойнау» Мақсаты:Допты бір біріне домалата біледі.Жылдамдықты қалыптастырады.</p> <p>2. «Қайталамалы жүгіру» Мақсаты: Қайталамалы жүгіре алады.Тепе теңдікті сақтай біледі.</p> <p>3. «Екі аяқпен секіру, бір аяқ алда, бір аяқ артта» (таза ауада) Мақсаты:Бір орында тұрып екі аяқпен секіре алады.Қысқа секіріпмен секіруді біледі.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Қыс қызығы» (Сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты: Ойлау қабілеті арқылы сурет бойынша әңгіме құрай алады.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Қай ертегі тауып көр!» Ойын -сауық Мақсаты: Ұйымшылдық пен қиымыл- қозғалыс арқылы көрсеткен ертегіні таниды.</p>	<p>1.Құрастыру «Машиналар» Мақсаты:Оригами әдісі арқылы қағазды бүктеп машина жасай алады.</p> <p>2.Математика негіздері «5 цифрымен танысу. Сол жағында, ортасында, оң жағында» Мақсаты:5 цифрын таниды.Математикалық жұмбақтарды шеше алады.</p> <p>3.Жаратылыстану «Қыс мезгілі» Мақсаты:Қыс мезгілінің ерекшелігін біледі.</p>	<p>1.Сурет салу «Қыстың көрінісі» Мақсаты:Қыстың көрінісін бейнелей алады.</p> <p>2. Мүсіндеу «Аққала» Мақсаты:Ермексаздан түрлі домалақтарды біріктіру арқылы аққаланы жасай алады.</p> <p>Музыка 2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>Тапты</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>1. «Жүзгірің келің ұзындығын өлше» Маманнның Жүзгірін келің ұзындығын өлше» атты ойын ойнайды.</p> <p>2. «Тінінен тұрған пысанға лақтыру»</p> <p>Мақсаты: Пысанға лақтыруды біледі.</p> <p>3. «Хоккей ойыны» (таза ауада)</p> <p>Мақсаты: Шайбаны таяқпен домалатады және қақпаға енгізуді біледі.</p>	<p>Түрлері:</p> <p>1. «Сәлеметсіз бе»</p> <p>«Улан күйе де келсе» (сөзін бойынша көңіл айта атыме кұрау)</p> <p>Мақсаты: Бейнесіне сипатта бойынша атыме кұрай біледі. Қамқорлық жасай алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет</p> <p>«Жеті лақ пен қасқыр» ертегісі</p> <p>Мақсаты: Жағымды, жағымсыз кейіпкерді ажырата біледі. Көңіл күйлерін көрсете алады.</p> <p>3. Орыс тілі</p> <p>(Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>Түрлері:</p> <p>«Қолдан»</p> <p>Маманнның Үш жануары туралы біледі және қолданнан бұйрықпен қағабен жасай алады.</p> <p>2. Математика негіздері</p> <p>«Сифры туралы өткенді пысықтау, 4-5 сандарын салыстыру. Зағтарды пішініне қарай геометриялық фигуралармен сәйкестендіру.»</p> <p>Мақсаты: 5-ке дейін санай алады, цифрды санымен сәйкестендіре біледі.</p> <p>3. Жаратылыстану</p> <p>«Қыс мезгіліндегі құбылыстар»</p> <p>Мақсаты: Қыс мезгілі туралы түсінеді. Қысқы табиғаттың әсемдігін айта алады.</p>	<p>Түрлері:</p> <p>«Сәлеметсіз бе»</p> <p>Маманнның Қолданнан қолданнан ақаланы бейнелей алады.</p> <p>2. Музыка</p> <p>«Сәлеметсіз бе»</p> <p>Мақсаты: Ермекесідан түрлі тәсілдерді қолданып тұлкіні мүсіндей алады.</p> <p>Музыка Ірет</p> <p>(Маманның өз жоспары бойынша)</p>
--	---	--	---

Ақпан айы

Өтпелі тақырып «Дені сау/дәлел-жаны сау»

Мақсаты: Балалар адам денсаулығының басты байлық екендігін біледі.
Міндеттері: Денсаулықтың негізі қимыл, спорт, дұрыс тамақтану, таза ауада дұрыс жүру керектігін түсінеді. Шымыр да шапшаң ұқышты да жинақы, талғампаз да қанағатшыл, таза да әдемі бола алады.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жазыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1.«Кеңістікті бағдарлау» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай алады.</p> <p>2. «Гимнастика» Мақсаты: Гимнастикалық жағтығуларды жасай алады.</p> <p>3. «Жұқпалы аурулар және олармен күрес» (таза ауада) Мақсаты: Микроб туралы біледі.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Не дәм.і» ертегісі Мақсаты:Ертегіні біледі және мазмұндай алады.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Түлкі мен тырна» ертегісі Мақсаты: Ертегіні біледі және мазмұндай алады.</p>	<p>1.Құрастыру «Жүк машинасы» Мақсаты:Құрылыс материалдарынан жүк машинасын құрастыра біледі.</p> <p>2.Математика негіздері «Загтың көлеміне санның тәуелсіздігі. Реттік санау .«Кең», «тар» ұғымдарын пысықтау» Мақсаты:Загтың көлеміне санның тәуелсіз екенін біледі.</p> <p>3.Жаратылыстану «Тасбақаны бақылау» (табиғат бұрышын бақылау) Мақсаты: Табиғат бұрыш. тасбақаның тіршілігі туралы біледі, күтім жасай алады.</p>	<p>1.Сурет салу «Торсықты әшекейлейміз» (сәндік) Мақсаты: Үлгі бойынша торсықты бейнелей алады.</p> <p>2. Мүсіндеу «Әдемі кесе» Мақсаты:Ыдысты жасайтын материал түрін біледі және ермексаздан кесені мүсіндей алады.</p>	<p>Музыка 2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>

<p>Нәтижесі</p>	<p>Дене шынықтыру 1. «Аз-өзін ұқсалу және еңпалу» Мақсаты: Ұқсалу және еңпалу жағтыгуларын жасай алады.</p> <p>2. «Жүп болып тұрып, жағтыгулар орындау» Мақсаты: Жүптасып жағтыгуларды орындай алады.</p> <p>3. «Шайбаны хоккей қақпасына тебу»(таза ауада) Мақсаты: Ойын ережесін біледі.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Қоянның туған күні» Мақсаты: Ертегіні ойдан құрастыра алады.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Қасқыр мен ит» Мақсаты: Ертегіні біледі және мазмұндай алады.</p> <p>3.Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1.Күрастыру «Қоян» Мақсаты: Құрылыс материалдарын қолданып, адам жүретін көпір құрастыра алады</p> <p>2.Математика негіздері «Үлгі бойынша санау. 1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Кеше, бүгін, ертең. Шар, текше» Мақсаты: Үлгі бойынша санайды, цифрды заттың санымен сәйкестендіреді.</p> <p>3.Жаратылыстану «Ауа райы» (табиғатқа экскурсия) Мақсаты: Табиғат құбылыстарын бақылайды, қорытынды жасай алады.</p>	<p>1.Сурет өлеу «Алжарқышты әнекелеймі» Мақсаты: Алжарқыштың және әнекелеймінің өрнектерді орналастыра біледі.</p> <p>2.Мүсіндеу «Тәрелкесімен саптаяқ» Мақсаты: Бұлдысты таниды, саусақ бұлшық еттерін жетілдіреді және мүсіндей алады.</p> <p>3.Музыка 1рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>
------------------------	---	--	--	---

III-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1. «Тыныс алу жагтыгулары»</p> <p>Мақсаты: Иммитациялы қ жагтыгуларды жасай алады.</p> <p>2. «Ұзындыққа секіру»</p> <p>Мақсаты: Ұзындыққа секіруді біледі.</p> <p>3. «Әкем, анам және мен» біз спорттық отбасымыз (таза ауада)</p> <p>Мақсаты: Отбасымен бірге спорттық ойындарды жасай алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>«Қуыршақ бізге қонаққа келді» (ойыншықтар жайлы әңгіме)</p> <p>Мақсаты: Ойыншықтар жайлы әңгімелей біледі.</p> <p>2. Көркем әдебиет</p> <p>«Әтеш пен тоты».</p> <p>Мақсаты: Ертегіні түсініп, мазмұндай біледі.</p>	<p>1. Магематика негіздері</p> <p>«Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Загтың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті табу. Пішіндер туралы өткенді пысықтау»</p> <p>Мақсаты: Үлгі бойынша санайды, цифрды загтың санымен сәйкестендіреді.</p> <p>2. Жаратылыстану</p> <p>«Туған өлкенің жануарлары»</p> <p>Мақсаты: Туған өлкенің жануарлар әлемі туралы біледі.</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>«Төрелкеге әшекейлеу» (қазақ ұлттық ою-өрнектерін дөңгелек пен сопақшаға салу)</p> <p>Мақсаты: Қағаз бетіне кеңістікті дұрыс пайдалана біледі. нүкте арқылы ою жасай алады.</p> <p>2. Жапсыру «Бауырсақ»</p> <p>Мақсаты: Шаршыдан дөңгелекті қия алады. Қайшыны қолдана біледі.</p> <p>Музыка 2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу</p> <p>«Мамандықтар»</p> <p>Мақсаты: Мамандықтар туралы біледі.</p>
IV-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1. «Жекпе жектер»</p> <p>Мақсаты: Жекпе-жек шарттарын біледі.</p> <p>2. «Бір колоннамен тұру»</p> <p>Мақсаты: Бір колоннамен тұра алады және орындарын біледі.</p> <p>3. «Қос аяқпен, бір аяқпен секіру» (таза ауада)</p> <p>Мақсаты: Қос аяқпен, бір аяқпен секіре алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту</p> <p>«Қуыршақ Айгерімнің туған күні»</p> <p>Мақсаты: Ойыншықтар туралы әңгіме құрайды және өз ойларын толық жеткізе алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет</p> <p>«Үш жолдас»</p> <p>Мақсаты: Әңгімені түсініп, айта алады.</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Магематика негіздері</p> <p>«Цифр мен загтың саны арасындағы сәйкестікті табу. Сол-оң жағында.</p> <p>Мақсаты: Цифрды загтың санымен сәйкестендіре алады.</p> <p>2. Жаратылыстану</p> <p>«Жануарлар әлемінде»</p> <p>Мақсаты: Қазақстанда мекендейтін жабайы жануарларды біледі, ерекшеліктері туралы айта алады.</p>	<p>1. Сурет салу</p> <p>«Сырмақты әшекейлеміз»</p> <p>Мақсаты: Өнер бұйымдарын таниды. Түрлі әдіспен сурет салады.</p> <p>2. Жапсыру</p> <p>«Табақты әшекейлейміз»</p> <p>Мақсаты: Өрнектермен әшекейлеуді біледі. Желімдей алады.</p> <p>Музыка 1рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу</p> <p>«Мамандықтар»</p> <p>Мақсаты: Мамандықтар туралы біледі.</p>

Наурыз айы
Отпені тақырып «Менің отбасым»

Мақсаты: Балалар отбасы туралы біледі, өз жанұясы туралы өңгімелей алады. Отбасына деген сүйіспеншілік жайында біледі.

Міндеттері: Ойын арқылы есте сақтау қабілетін, қарым-қатынас дағдыларын дамытады. Отбасына деген сүйіспеншілік жайында біледі.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
1-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1.«Допты бір-біріне домалату» Мақсаты: Допты домалата біледі».</p> <p>2. «Төрттағандап еңбектеу» Мақсаты: Еңбектей алады.</p> <p>3. «Тіке жағқан жіптің бойымен жүру» Мақсаты: Жіптің бойымен жүре алады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Масақ» украин халық ертегісі Мақсаты: Кейіпкерлерінің қимылын, дыбысын салады және сомдай алады.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Көктем өрнегі» Мақсаты: Көктем мезгілінің өзгерістерін біледі.</p>	<p>1.Құрастыру «Мерекелік ашықхағтар» Мақсаты: Қағазбен жұмыс жасай біледі.</p> <p>2.Математика негіздері «Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Үлгі бойынша санау, заттың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті табу. Солға, оңға. Оқиганың ретін анықтау.» Мақсаты: Заттың санын цифрмен сәйкестендіре алады.</p> <p>3.Жаратылыстану «Көктем келді» Мақсаты: көктем туралы түсініктері кең және байланы орната алады.</p>	<p>1.Сурет салу «Орамалды әшекейлеу» (қазақ ұлттық ою-өрнектерін шаршыға салу) (Сәндік) Мақсаты: Шаршыны таниды. «Омыртқа» өрнегін бейнелей біледі.</p> <p>2. Мүсіндеу «Әдемі табак» Мақсаты: Бұлшық еттерін жетілдіреді және табакты мүсіндей алады.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>Ш-апта</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>1. «8м. Қашықтықта таяқ астынан еңбектен өту» Мақсаты: Таяқ астынан еңбектей алады.</p> <p>2. «Басқа құм салынған қашықты қойып, жіптің бойымсн тіке жүру» Мақсаты: Жіптің астынан тіке жүре алады.</p> <p>3. «Әуенді ырғақты кимылдармен жүру, жүгіру. (таза ауада) Мақсаты: Ырғақпен жүруді біледі.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Әйгерім дастарханды әзірлеп жатыр» Мақсаты: Дастархан әзірлеуді біледі.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Екі қаз,бір бақа» Мақсаты: ертегіні ықыласпен тыңдайды және мәнін түсінеді.</p>	<p>1.Математика негіздері «Реттік санау туралы өткенді пысықтау. Цифр мен санның арасындағы сәйкестікті анықтау. «Жоғары», «төмен», «арасында» ұғымдары» Мақсаты: Сандық және реттік санауды ажырата алады.</p> <p>2.Жаратылыстану «Балықтар әлемі» (табиғат бұрышындағы бақылау) Мақсаты: Өзендер мен су қоймаларын мекендеушілерді біледі. Балықтарға күтім жасай алады.</p>	<p>1.Сурет салу «Әжемнің камзолы» (қазақ ою-өрнегін киімнің жиегіне салу) (Сәндік) Мақсаты: Ұлттық камзолды таниды және ою-өрнектермен әсемдеп бейнелей алады.</p> <p>2.Жансыру «Камзол мен тақияны әшекейлейміз» Мақсаты: Ұлттық киімді ажыратады.Қайшы,желі м ді қолдана біледі. Музыка 2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу «Ана- біздің гүліміз» Мақсаты: Аналар мерекесі туралы біледі.</p>
--	--	--	---	--

<p>IV анги</p>	<p>Дене шынықтыру 1. «Орында тұрып үзіліспен 2 рет секіру» Мақсаты: Үзіліспен секіре біледі.</p> <p>2. «Паралель екі сызықтың арасымен жүрукөлд.-15см, ұзын.-3м.» Мақсаты: Сызық арасымен жүруді біледі.</p> <p>3. «Допты жоғары лақтыру және екі қолымен қағып алу» (таза ауада) Мақсаты: Допты лақтырады және қағып алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Қонақтарды күтеміз» Мақсаты: Сөздік қорларын байытады. Қонақ күте біледі.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Алдар көсенің аяласы» (көрініс көрсету) Мақсаты: ертегіні тыңдай біледі және көрінісін көрсете алады.</p> <p>3. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Математика негіздері «Математикалық жумбақтар. 1,2,3,4,5 цифрлары мен сандары. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Балалардың зейінін дамыту» Мақсаты: Заттың санын цифрмен сәйкестендіре алады.</p> <p>2. Жаратылыстану «Теңіз әлемі» Мақсаты: «Теңіз жануарлары», «Балықтар», «Моллюскалар», туралы біледі.</p>	<p>1. Сурет есеп «Ұлттық басқимді әшекейлейміз» (Сәндік) Мақсаты: Ұлттық бас киімді ажыратады. Оно-өрнекті үшбұрышқа өрнекті ажыратады. Оно-түсіре біледі.</p> <p>2. Жапсыру «Сәукелені әшекейлейміз» Мақсаты: Ұлттық бас киімді ажырата біледі және өрнекпен әшекейлей алады.</p> <p>Музыка 1 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Наурыз көктем мерекесі» Мақсаты: Наурыз мерекесі туралы біледі.</p>
----------------	---	--	---	---	---

Міндеттері: Табиғатқа аялы қарым-қатынастарын дамыту. Табиғатқа, туған өлке әсемдігіне сүйсіну, қамқорлық, сүйіспеншілік сезімдерін ояту, тәрбиелеу.

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5	Әлсумег-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1. «Жіптің астынан жанымен өту» Мақсаты: Дұрыс топтасып, жіптің астынан жанымен өте алады</p> <p>2. «Қос аяқпен 2м. Қашықтыққа секіру» Мақсаты: Қос аяқпен 2м. қашықтыққа секіре алады.</p> <p>3. «Сапта екі-екіден жүру»(таза ауада) Мақсаты: Жүптарымен кимылдарын байланыстыра жүруді біледі.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Үй жануарлары» Мақсаты: үй жануарлары мен олардың төлдерін біледі.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Қайырымдылық» Мақсаты:Қайырымдылық туралы біледі және көрсете алады.</p>	<p>1.Құрастыру «Қаңқыз» Мақсаты: Қалдық материалдарын қолданып қаңқыз жасай алады.</p> <p>2.Математика негіздері «1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Реттік санау. Оң жақ, сол жақ, жоғары, төмен» Мақсаты: 5ке дейін санай біледі.</p> <p>3.Жаратылыстану «Жануарлар әлемінде» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: Қазақстанда мекендейтін жабайы жануарларды ажырата алады.</p>	<p>1.Сурет салу «Күннің мол шуағы» (жылы түстердің реңктері) Мақсаты:Жылы түстердің реңктерін біледі.Заттың сипатына қарай қолдана алады.</p> <p>2. Мүсіндеу «Марқа қозы» Мақсаты:Мүсіндеудің түрлі тәсілін қолданады,қозыны мүсіндейді. Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

Н-нота

Дене шынықтыру

1. «Допты еденге ұру және қағып алу»

Мақсаты: Допты еденге ұрып, екі қолмен қағып алуды біледі.

2. «Қатар қойылған заттардың арасымен жыланша жүгіру»

Мақсаты: Қатар қойылған заттардың арасымен қысқа адымдап жүруді біледі.

3. «Биіктігі 20-30 см болатын тереңдікке секіру»(таза ауада)

Мақсаты: Орындықтан тез секіре алады.

1. Сөйлеуді дамыту

«Менің сүйікті жануарым»

Мақсаты: Жануарларға қамқор бола біледі.

2. Көркем әдебиет

«Маша мен аю»

Мақсаты: Ертегіні біледі және мазмұндай алады.

3. Орыс тілі

(Маманның өз жоспары бойынша)

1. Құрастыру

«Ғышқандар»

Мақсаты: Табиғи материалдан тышқанды құрастыра алады.

2. Математика негіздері

«Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Үлгі бойынша санау. Нақты заттарды геометриялық фигуралармен салыстыру. Балалардың зейінін дамыту»

Мақсаты: Цифрды заттың санымен сәйкестендіре алады.

3. Жаратылыстану

«Жәндіктерді бақылау»

Мақсаты: Қоршаған ортаның әсемділігімен және жәндіктер әлеміне қамқорлық жасауды біледі.

1. Сурет салу

«Көктемгі гүлдер»

Мақсаты: Қыпқалам мен сурет салуды біледі.

2. Мүсіндеу

«Гүлкі мен шәркей»

Мақсаты: Орман жануарларын түрлі тәсілмен мүсіндей алады.

Музыка 1 рет

(Маманның өз жоспары бойынша)

<p>Ш-апта</p>	<p>Дене шынықтыру 1. «Аяқтың ұшымен жүру» Мақсаты: Еденге қойылған тақтайдың бойымен аяқтың ұшымен жүре алады.</p> <p>2. «Гимнастикалық скамейкада қолды белге қойып жүру» Мақсаты: . Гимнастикалық скамейкада қолдың көмегімен жылжуды біледі.</p> <p>3. «Жылдамдықпен жүгіру» (таза ауада) Мақсаты: Жылдамдықпен жүгіру кезінде қол, аяқ қимылдарын бір бірімен байланыстыра алады.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту «Күшік неге коңылез?» (сурет бойынша шығармашылық әңгімелеу) Мақсаты: сурет бойынша әңгіме құрай алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Әке мен бала» әңгіме Мақсаты:</p>	<p>1. Математика негіздері «Зағтың сапаны цифрмен сәйкестендіру. Математикалық жұмбақ. (Оң жақ, сол жақ. Балалардың зейінін дамыту) Мақсаты: Жұмбақтарды шешеді және зағтардың орналасуын біледі.</p> <p>2. Жаратылыстану «Қосмекенділермен таныстыру» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: космекенділерінің дыбыстары туралы біледі.</p>	<p>1. Сурет өлеу «Мысығым» Мақсаты: Мысықтың суретін теом. пішіндер арқылы салуды біледі.</p> <p>2. Жапсыру «Гүлдер» Мақсаты: Түсті ажыратады, орнына жабыстыра біледі.</p> <p>3. Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қорытқан организм танысу «Ғарышқа сапар» Мақсаты: Ғарыш әлемі жайында біледі.</p>
----------------------	--	---	--	---	--

<p>IV-күні</p>	<p>Дене шынықтыру 1. «Футбол» Мақсаты: Белгілі тыңдай біледі. Доппен ойнай алады. 2. «Еденге қойылған тақтайда жүгіру» Мақсаты: Тепе-теңдікті сақтайды және тақтайда жүгіре біледі 3. «Бір орында тұрып ұзындыққа секіру»(таза ауада) Мақсаты: Тұрған орнынан ұзындыққа секіре алады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Арыстан күшігін асыраған мысық»(ертегі) Мақсаты: Жақсылық жасауды біледі. 2.Көркем әдебиет «Ақылды лақ» ертегісі Мақсаты:Ертегіні біледі,мазмұнын түсініп сахналай алады. 3.Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1.Математика пәні «Математикалық жұмбақ. Цифрлар туралы өткенді пысықтау. Кен. тар. Жыл мезгілдері» Мақсаты: Сандар арасындағы байланысты біледі. 2.Жаратылыстану «Өсімдіктерді топтастыру» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: өсімдіктерді таниды, атайды және топтастырады</p>	<p>1.Сурет өлеңі «Мені қызықтыратын жануар» Мақсаты: Үй жануарларын біледі. Геом. пішіндерді қолданып қойдың суретін салады. 2.Жапсыру «Бұйра қошақан» Мақсаты: Үй жануарын таниды. Желімді қолдана біледі. Музыкал рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қорытынғы ортамен танысу «Үй жануарлары. Жышқы және есек» Мақсаты: ерекшеліктері туралы біледі.</p>
-----------------------	--	--	---	---	--

Апта	«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру	Қатынас-2,5 Сөйлесуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Құрастыру-0,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Жапсыру-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I-апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1.«Саппен жүру, бір-бірден шашыраңқы жүріс» Мақсаты: Бағытты тез бағдарлай біледі.</p> <p>2. «Бір орыннан ұзындыққа секіру» Мақсаты: Бір орыннан ұзындыққа секіруді біледі.</p> <p>3. «Музыкалық ырғақты жаттығулар»(таза ауада) Мақсаты: Музыка әуеніне қарай түрлі қимылдарды жасай біледі.</p>	<p>1.Сөйлесуді дамыту «Қол ап» украин халық ертегісі Мақсаты: Кейіпкерлер бейнесін көркем сомдай алады.</p> <p>2. Көркем әдебиет «Йнелік пен құмырсқа» Мақсаты:Ертегіні біледі.мазмұндап айта алады.</p>	<p>1.Құрастыру «Кіріп» (жаңғақ, шемшек, ермексаз) Мақсаты: Ермексазды тиімді пайдаланады және кіріпіні ұқыпты жасай біледі.</p> <p>2.Математика негіздері «Реттік сандар туралы өткенді пысықтау». Мақсаты: Кеңістіктегі қарым қатынастарды жасай алады.</p> <p>3. Жаратылыстану «Үй жануарлары» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: Үй жануарлары, олардың ерекшеліктері туралы біледі.</p>	<p>1.Сурет салу «Алма ағашы гүлдеді» (Мазмұнды сурет) Мақсаты:Қылқаламмен сурет салады. Композиция құра біледі.</p> <p>2. Мүсіндеу «Балық» Мақсаты:Ермексаздан балықты түрлі тәсілді қолданып мүсіндеуді біледі.</p> <p>Музыка 2 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	

<p>Н-апта</p> <p>1. «Бір орында он және сол аяқпен кезектесіп секіру» Мақсаты: Тепе-теңдік сақтай отырып, алма-кезек аяққа күш түсірмей секіре алады.</p> <p>2. «Допты бір қолмен еденге ұру» Мақсаты: Допты бір қолмен еденге ұра алады.</p> <p>3. «Көлбеу сатының жиігімен ұстап өрмелеу»(таза ауада) Мақсаты: Көлбей сатының жиігінен ұстап, жоғары-төмен өрмелей алады.</p>	<p>1.Сойлеуді дамыту «Әңгімеле» Мақсаты: қысқаша әңгіме құрай алады.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Қаздар мен аққулар» орыс халық ертегісін сахналау Мақсаты: Таныс желілер бойынша сахналай алады.</p> <p>3.Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1.Құрастыру «Құс» Мақсаты: Қағазды ұмаждау арқылы құстың бейнесін жасай алады.</p> <p>2.Математика негіздері «1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Математикалық жұмбақ. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Солға,оңға» Мақсаты: 1,2,3,4 цифрларымен заттың санымен сәйкестендіре біледі.</p> <p>3.Жаратылыстану «Жануарлар және олардың төлдері» (суреттерді қарастыру, бейнефильм көрсету) Мақсаты: жануарлардың төлдерін қорғайтыны туралы біледі.</p>	<p>1.Сурет салу «Отпашу» (Мазмұнды сурет) Мақсаты:Жеңіс мерекесі туралы біледі.Отпашу суретін бейнелей алады.</p> <p>2.Мүсіндеу «Тауық пен балапаны» Мақсаты:Жеке бөлшектерді біріктіре алады.</p> <p>Музыка1 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>
---	---	--	---

<p>III-апта</p> <p>1. «Ақ серек, қок серек» ойыны Мақсаты: Балалар ойын шартын біледі.</p> <p>2. «Допты қабырғаға ұрып қағып алу» Мақсаты: Допты қабырғаға ұрып қағып алады.</p> <p>3. «Еңбектеу және жүру»(таза ауада) Мақсаты:Балалар жүреді және еңбектей алады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Серуенде» (өз тәжірибе лерінен әңгімелеу) Мақсаты: Өз тәжірибесін әңгімелей біледі.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Ағаштар неге ашуланды» Мақсаты: Әңгіме құрастыру арқылы шығармашылық пен жұмыс істей алады.</p>	<p>1.Математика негіздері «5цифры туралы өткенді бекіту.Заттың пішінін геометриялық фигуралармен сәйкестендіру. «Үлкен», «кіші», «кішкентай», «өте кіші» ұғымдарын пысықтау» Мақсаты: Фигуралардан геометриялық фигураларды көре біледі.</p> <p>2.Жаратылыстану «Гүлзардағы еңбек» Мақсаты: Топырақты қолсыту және гүлдерді суаруды біледі.</p>	<p>1.Сурет салу «Түрлі-түсті шарлар» Мақсаты:Түстерді ажырата біледі.Жоғарыдан-төмен қарай сызу арқылы қылқаламмен жұмыс жасай алады.</p> <p>2.Жапсыру «Әдемі мерекелік жалаушалар» Мақсаты:Қайшы, желімді қолдана біледі.</p> <p>Музыка2рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1.Қоршаған ортамен танысу «Ер есімі-ел есінде» Мақсаты:Сый құрмет көрсетуді біледі.</p>
---	--	---	--	--

<p>IV-ші тап</p>	<p>1. «Қолды жоғарыға көтеріп аяқтың ұшымен жүру» Мақсаты: Қолды жоғары көтеріп, аяқтың ұшымен жүреді.</p> <p>2. «Қос аяқпен секіру» Мақсаты: Аяқ біріктіру арқылы қос аяқпен секіруді біледі.</p> <p>3. «Дөңгелене жүріп жаттығуларды орындау»(таза ауада) Мақсаты: Дөңгелене жүреді және барлық жаттығуларды орындай алады.</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Жаңа үйді кім тұрғызады?» (шығармашылық әңгіме құру) Мақсаты: Сұрайды және сұраққа жауап береді.</p> <p>2.Көркем әдебиет «Жаз» Мақсаты:Жаз мезгілінің ерекшелігін біледі,қызығушылық танытады. Орыс тілі (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1.Математика негіздері «1-ден 5-ке дейінгі цифрлар. Цифрды заттың санымен сәйкестендіру. Логикалық тапсырма. Жоғарыда, төменде , сол жақта, оң жақта» Мақсаты: Цифрды заттың санымен сәйкестендіре алады. 2.Жаратылыстану «Қош келдің жаз» Мақсаты: Табиғаттағы жазғы өзгерістер туралы біледі.</p>	<p>1.Сурет салу «Табиғат аясында» (Өз бетінше сурет) Мақсаты:Жыл мезгілдерін біледі.Өз ойларын сурет салады. 2.Жапсыру «Ұшақтар самғайды» Мақсаты:Көліктерді ажыратады.Тіктөртбұрыштан сопақ пішінді қия алады. Музыка 1 рет (Маманның өз жоспары бойынша)</p>	<p>1. Қоршаған ортамен танысу «Көбелек және инелік» Мақсаты: Ерекшеліктері мен мекен ету ортасы туралы біледі.</p>
-------------------------	--	--	---	---	--

171
Korrespondenz, m'cheg

32 (Ommy exi tem)

09. "Manastan" d'okh araci

Tagueri, g'ag'as

M. Hymnuroba A. S.

